
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 9  

г. Ртищево Саратовской области» 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2012 г. № 192                                                                               г. Ртищево  

 

«Об утверждении основной образовательной программы основного общего 

образования» 

 

На основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 

30.08.2012г.) и управляющего совета (протокол № 1 от 29.08.2012г.) 

приказываю: 

1. Утвердить основную образовательную программу основного общего 

образования МОУ «СОШ № 9 г. Ртищево Саратовской области» на 2012-

2017 учебный год 

2. Контроль за реализацией основной образовательной программы основного 

общего образования МОУ «СОШ № 9 г. Ртищево Саратовской области» на 

2012-2017 учебный год осуществлять в соответствии с планом 

внутришкольного контроля. Результаты и эффективность выполнения 

основной образовательной программы основного общего образования 

обсудить на заседаниях педагогического и управляющего советов школы два 

раза в год.  

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Щадневу М.А. 

 

Директор школы  Л.В. Соловьева 

 
 

 


